
UBND QUẬN HÀ ĐÔNG 

TRƯỜNG MẦM NON HOÀ BÌNH 

Số: 122/QĐ-MNHB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Hà Đông, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Ban hành chương trình Giáo dục mầm non sử dụng trong Trường mầm non 

Hòa Bình giai đoạn 2024-2029 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀ BÌNH 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BGDĐT ngày 13 tháng 4 năm 2021 do 

Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình Giáo dục mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 47/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn đồ chơi, học liệu được sử 

dụng trong các cơ sở giáo dục mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 30/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc biên soạn, thẩm định, phê duyệt và lựa 

chọn tài liệu để sử dụng trong các cơ sở giáo dục mầm non; 

Căn cứ Quyết định số 2348/QĐ-BGDĐT ngày 24 tháng 8 năm 2022 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quyết định phê duyệt tài liệu hướng dẫn thực hiện 

Chương trình giáo dục mầm non sau sửa đổi bổ sung; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Chương trình giáo dục mầm non sử dụng trong Trường Mầm 

non Hòa Bình giai đoạn 2024-2029 (có chương trình giáo dục kèm theo) 

Điều 2. Bộ phận chuyên môn chịu trách nhiệm hướng dẫn giáo viên, nhân viên, 

cha mẹ trẻ trang bị, quản lý, sử dụng tài liệu vào việc nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo 

dục trẻ, góp phần nâng cao chất lượng giáo dục của nhà trường. Thông báo rộng rãi 

cho giáo viên, nhân viên, cha mẹ trẻ về Chương trình giáo dục mầm non giai đoạn 

2024-2029 đã được ban hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận chuyên môn và các 

bộ phận khác có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; (để t/h) 

- Lưu: VT 

HIỆU TRƯỞNG 

                                                                                                                                                                  

Nguyễn Thị Luyến 


